
Základní škola Břeclav, Na Valtické 31 A, 691 41  Břeclav

Vážení rodiče,

     podle § 27, odst. 3  Školského zákona jsou žákům základních škol bezplatně

poskytovány učebnice. Předkládáme Vám orientační seznam sešitů a dalších

pomůcek, které bude Vaše dítě v příštím školním roce potřebovat.

1. ročník

644 - deníček 2 ks 1 ks

2 ks výkresy A4 - bílý, tvrdý 20 ks

2 ks výkresy A3 - bílý,tvrdý 30 ks

1 sada

1 ks

1 ks

2 ks

2 ks

1 ks

1 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

2 ks

2 ks

1 ks

Případný zvýšený počet sešitů a dalších pomůcek bude upřesněn vyučujícími 

začátkem školního roku.

podložka do VV, košík, podložka na modelování,

folie tvrdá A 5

pouzdro

plnicí pero

guma

tužka č. 1

tužka č. 2

nůžky 

pastelky, fixy, voskovky, plastelína(Formela), 

štětec kulatý - tenký a tlustý

štětec plochý - široký

lepidlo tuhé (váleček-Kores)

folie tvrdá A 4

cvičební úbor

Pomůcky:Sešity:

511

512

blok A4 - nelinkovaný - přírodní

barevné papíry

vodové barvy (české)

temperové barvy


